
 

Z/031955 AB/024115 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 september 2018

gelet op: 

Artikel  4.23 wet Milieubeheer 
 
BESLUIT: 
1.  Kostendekkingsplan riolering voor de  periode 2018-2020 vast te stellen; 
2.  De benodigde middelen, voor de uitvoering van scenario 2,  van de in dit plan opgenomen     
     werkzaamheden voor de planperiode 2018 tot en met 2020 beschikbaar te stellen.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


